
Gmina Krasocin 
ul. Macierzy Szkolnej 1 
29-105 Krasocin 
www.bip.krasocin.com.pl 
gmina@krasocin.com.pl 

 

 
 

 

RI.271.2.2.1.2023.MW  Krasocin; 2023-02-20 

 

PROTOKÓŁ Z WYBORU WYKONAWCY 

1. Przedmiot postępowania: 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Czostków, Ludynia, 

Niwiska Gruszczyńskie, Dąbrówki /Zaprojektuj i wybuduj/ 

2.    Zaproszenie do składania ofert zostało zamieszczone na platformie zakupowej. 

3.    Kryteria wyboru oferty: najniższa cena. 

4. W wyniku analizy ofert przedmiotowe zamówienie udzielone zostanie: 

CZĘŚĆ NR 1: Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Czostków 

Zakład Usług Elektrycznych Sebastian Tracz, Dąbrówka 24 a, 29-105 Krasocin 

kwota brutto: 17 720,00 zł  

 

CZĘŚĆ NR 2:  Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Ludynia 

Zakład Usług Elektrycznych Sebastian Tracz, Dąbrówka 24 a, 29-105 Krasocin 

kwota brutto: 13 960,50 zł  

 

CZĘŚĆ  NR 3: Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Niwiska 

Gruszczyńskie 

Zakład Usług Elektrycznych Sebastian Tracz, Dąbrówka 24 a, 29-105 Krasocin 

Kwota brutto: 13 530,00 zł  

 

CZĘŚĆ  NR 4: Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Dąbrówki 

Zakład Usług Elektrycznych Sebastian Tracz, Dąbrówka 24 a, 29-105 Krasocin 

kwota brutto: 17 720,00 zł  

 

5.   Uzasadnienie wyboru: 

       Złożone oferta spełnia wymagania Zamawiającego. 
 

 
 
 
 
 

  Wójt Gminy Krasocin 
  Ireneusz Gliściński 

 


